
 

 

UCHWAŁA NR LII/538/23 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski  

na rok 2023 nr L/513/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 36.000 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji 

celowej dla Gminy Świlcza na realizację, na podstawie porozumienia, zadania publicznego 

 w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych do Czarnej 

Sędziszowskiej przez Bratkowice oraz do Będziemyśla przez Dąbrowę. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 36.000 zł przeznaczone na bieżące utrzymanie dróg 

gminnych. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia oraz zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji 

budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Sędziszowie Małopolskim 

 

mgr Marek  Pająk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 2 marca 2023 r.

Poz. 1290



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1290



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1290



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1290


		2023-03-02T13:17:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




